Иркутская область
Тулунский район

Дума Перфиловского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
07 августа 2020 г.                                                                                                                № 104
с. Перфилово
	О внесении изменений в генеральный план Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённый Решением Думы от 27.12.2013г. №29

Рассмотрев проект "Внесение изменений в генеральный план Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденный решением Думы Перфиловского сельского поселения 27.12.2013г. №29", руководствуясь ст. 9,23,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10,12 Закона Иркутской области от 23.07.2008 N 59-оз "О градостроительной деятельности в Иркутской области", Постановлением администрации Перфиловского сельского поселения от 09.08.2019г. № 27-па «О подготовке проекта «Внесение изменений в генеральный план Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденного решением Думы Перфиловского сельского поселения от 27.12.2013г.№ 29», Уставом Перфиловского муниципального образования, на основании заключения от 03.08.2020 г. "О результатах публичных слушаний по Проекту внесения изменений в генеральный план Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённый Решением Думы Перфиловского сельского поселения от 27.12.2013г. №29", учитывая сводное заключение Минэкономразвития России от 12.03.2020г. № 7422-СГ/Д27и, сводное заключение Правительства Иркутской области № 716, заключение администрации Тулунского муниципального района от 02.03.2020 № 01-24/675 Дума Перфиловского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить проект «Внесение изменений в генеральный план Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённый Решением Думы от 27.12.2013г. №29» (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Перфиловский вестник", и разместить на официальном сайте Перфиловского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
Председатель Думы

Глава Перфиловского сельского поселения                                                           С.Н. Риттер
Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Евдокимовского муниципального образования Тулунского района Иркутской области Текстовые материалы 01.19.ПЗЗ